Fahrplananderung  “an,

Bad Fischau-Brunn = € Puchberg/Sch.
Mo. 31.08.2020 8:15 Uhr bis Fr. 25.09.2020 18:00 Uhr

. Schienenersatzverkehr zwischen Bad Fischau-Brunn
und Puchberg am Schneeberg

_ Erster Zug im SEV am Mo. 31.08.2020 ab Bad Fischau Brunn
Ist R 6411 um 7:45 Uhr

. Achtung: Frihere Abfahrtszeiten der Busse in Puchberg/Sch.

SPERRE

Nahere Auskinfte zu den betroffenen Zlgen und zum Fahrplan:
oebb.at | 05-1717 | Scotty-App

Wir bauen flr Sie — eine moderne, umweltfreundliche Bahn.




OBB

Gultig ab 31.August 08:15 Uhr bis 25.September 2020 18:00 Uhr. Fahrplananderungen vorbehalten,

Schienenersatzverkehr Bad Fischau-Brunn - Puchberg

POSTBUS

Ein Untetnehmen Jur OBB

Nr. |
| & von WR.NEUSTADT
[

Brunn an der Schneebergbahn Bléttersicafte
| Winzendorf b Wr Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz)
Dérfles b.Willendorf Feuerwehr
! Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz)
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt

Unterhoflein Am Erbstollen

Griinbach am Schneeberg Bahnstrafte
Griinbach am Schneeberg Schulen
Griinbach am Schneeberg Richardschacht
11| Plennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26)

Lugnumimos
Anmerknngen

| Bad Fischau-Brunn Bahnhof (VorplaE) P

2l
ab

6.30| 7.50
6.33| 7.53
6.39| 7.59
6.48| 8.08
6.54| 8.14
6.56 8.16
6.59| 8.19
7.03| 8.23
7.04| 8.24
7.06| 8.26

8.50
8.53
8.58
9.08
9.14
9.16
9.19
9.23
9.24
9.26

9.50

9.53

9.59
10.08
10.14
10.16
10.19
10.23
10.24
10.26

6407 | 8411 | 6415 | 6419 [ 6423 | 6427 | 6437 |

__Montag - Freitag
6435 | 6438 | 6443 ;

| 6455 | 6459 | 6463
[\

il A B . #B H B B & B H l._E_._ﬂ_ ) N 3 . .
| 7.45| 8.45| 0.45[10.4511.4512.45113.4514.45 | 15.45116 45|17 45 18.4519.45 |20 45

G467 | 6471 | 6475
S 3 NN 3 S -
21.45|22 45|23 47

10.50 11,50
10.53 11.53
10.59111.59
11.08 12,08
11.14 112,14
11.16 /12.16
11.19112.19
11.23112.23
11.24 112,24
11.26 [12.26

12.50‘13.50|14.5o|15.5o|16.50
12.53|13.53[14.53 |15.53|16.53
12.59(13.59 |14.59 |15.59|16.59
13.08(14.08 |15.08 | 16.08 17.08
13.14 14‘14|15.14|1e.14|17.14
13.16 14.16 15,16 |16.16 |17.16
13.19
13.23
13.24
13.26

14.23 15,23 (16,23 |17.23
14.24 115,24 116.24 |17.24
14.26 |15.26 116.26 | 17.26

17.50|18.50 19,50 |20.50
17.5318.53 19,53
17.59/18.5919.59
18.08 19.08 120.08
18.14 119,14 [20.14
18.16 19.16 2016
14.19[15.1916.19 17.19 18.1919.1920.19
18.23 19,23 |20.23
18.24 19,24 |20.24

12| Puchberg am Schneeberg Bahnhof {Vorplalz)an

9.29/10.29
9.3410.34

7.09| 829
714 834

11
11

29
.34

12.29
12,34

13.29

13.34 /14.34 115.34 /116.34 117.34

18.26 119.26 20.26 ‘

20.53
20.59
21.08
21.14
21.16
2119
21.23
21.24
21.26
14.2915.29 116.29 |17.29 18.29|19.29|20.29 21.29
118.34 119.34 120.34 |121.34

21.5022.50 (2352
21.53 22.53(23.55
21.59 22,59 | 0.01
22.08/23.08 0.10
2214 23.14| 016
22162316 0.18
22192319/ 0.21
222312323 0.25
2224|2324 0.26
22.26 23.26 0.28
2229|2329 0.31
22.34 2334 0.36

Zugnummer | 6479 | 6487 | 6411 | 6415 | 6419 | 6423 | 6427 | 6431 | 6435 [ 6451 | 6455 | 6450 | 6463 | G467 | 6471 | 6475

e == Anmerkncen | E1 | B | B | B O | @B @ OO @@\ @O g 6B || | |4 B ©
4 von WRNEUSTADT ~an| 052 645 745, 8.45| 9.45 10.45I11_15_5%__135_@”4_15_1_@;@_! L(i.i5_117.45118 45(19.45(20.45)21.45|22.45|23.47 |

Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) ab | 0.57 | 6.501 7.50 | 850 8.50 10.50—|11.50i12.50|13,50 14.50 [15.50 |16.50 |17.50 |18.50 [19.50 [20.50 [21.50 |22.50 |23.52
Brunn an der Schneebergbahn Bléttersirale 1.00| 653 7.53| 8.53| 9.53(10.53 11.63|12.53 13.53|14.53 15.53 16,53 |17.53 |18.53 |19.53 [20.53 121.53|22.53 123,55
Winzendorf b Wr.Neustadt Bahnhs! (Bahnhofplatz) 1.06 6.59| 759| 8.59| 9.59 10.59|11.59|12.59|13 5914.5915.5916.59 |17.59 |18.59 19.59‘20.59|2‘I,59 22.59| 0.01
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 1.15| 7.08| 8.08 9.0810.08 11,08 12.08|13.0814.08 15.08 16.08 17.08 |18.08 19.08|20.08 21.08 22.08|23 08 0.10
Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplalz) 121! 7.14| 8.4/ 9,14[10.14 {11 14|12 14i13.14|14.14'15_14 16.14{17.14 (18.14 |118.14 | 20.14 21.14 2214 i23‘14| 0.16
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 1.23| 7.16| 816 9.16 10.16 (11.16|12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 | 18,16 |19.16 (20,16 |21.16 221612316 0.18
Unterhéflein Am Erbstollen 1261 719 819 9.19/10.19|11.18]12.19(13.19{14,1915.19 16,19 17.19|18.19|19.19 |20.19|21.19 | 22.1923.19| 0.21
Grlinbach am Schneeberg Bahnstralle 130} 7.23| 8.23| 9.23|10.23 11.23 12.23 13.23|14.23 15,23 |16.23 |17.23 18.23 |19.23 |20.23 |21.23 |22.23 23.23 | 0.25
Grinbach am Schneeberg Schulen 1.31] 7.24| 8.24| 9.24 |10 24'11.24|12_24l13.24‘14_24|15.24|16_24'17.24|18_24|19.24 20.24|21.24|22_24|23.24| 0.26
Griinbach am Schneeberg Richardschacht 1.33| 7.26| 8.26| 9.26 |10.26 | 11.2612.26 |13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |17.26 | 18.26 |19.26 |20.26 |21.26 |22.26 123.26 | 0,28
Pfennigbach b,Puchberg Bahnhst (B26) 1.36| 7.29| 829 9.29/10 29|11.29|12_29|13.294429'15.29'16 2917.2918.29|19,29120,29|21.29(22.29 12329 | 0.31
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)an | 1.41| 7.34 | 8.34| 9.34 10.34|11.34|12.34 |13.34 14.34 |15.34 16.34 |17.34 |18.34 19.34[20.34 [21.34 |22.34 |23.34| 0.36

E Montag - Freitag wenn Werktag, von 01.September bis 25.September 2020
H Montag - Freitag wenn Werktag, von 31,August bis 25.September 2020
B Montag - Freitag wenn Werklag, von 31.August bis 24.September 2020
E Samstag, Sonnlag, von 05.September bis 20.Seplember 2020
H Montag - Donnerstag wenn Werktag, von 31, August bis 24, Seplember 2020

@A Sonnlag, von 06.September bis 20
Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeférderung moéglich

Seplember 2020

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrénkt méglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben

Mobilititseingeschrinkte Fahrgdéste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717-5 in

Verbindung zu setzen

A7 07 O 45T

OBB-Postbus GmbH

Fachmarktstrale 8, 2334 Visendorf

www postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



BB POSTBUS

Ein Yonternehmer Jor OBB

Giltig ab 31.August 08:15 Uhr bis 25.September 2020 18:00 Uhr. Fahrplananderungen vorbehalten

E Schienenersatzverkehr Puchberg - Bad Fischau-Brunn

Montag - Freltag

; Zugnummor. | 6400 6402 6404 | 6406 | 6408 | 6412 | 6416 | 0-!20 6424 6428 { 6437 | 6436 | 54:40 | 6444 | 6448 | GAS2 | 6456 | 6460 ;

Nr. | Anmerkungen | Bl 11} 0 B @4 @a B -2 | ] a B A | | B | B |
1| Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplalziab 4.36 | 5_06 536| 6.06 6.30| 7.23 8.23] 923 10.23 11.23 12.2313.23 14.23 [15.23 16.23|17.23 {18.2319.23
2| Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 440| 510| 540 610 634 7.27| 827 9.2710.27 |11.27 [12.27 13.27 |14.27 |15.27 [16.27 |17.27 |18.27 | 19.27
3| Grinbach am Schneeberg Richardschacht 4.43| 513 543| 6.13| 6.37| 7.30| 8.30| 9.30(10.30(11.30|12.30 /13.30 114.30 {15.30 16.30 |17.30 | 18.30 |19.30
4I Griinbach am Schneeberg Schulen 445| 515| 545 6.15 639 7.32| 832 9.32/10.32|11.32 (12,32 13.32 14,32 |15.32[16.32 (17,32 118.32 | 19.32
5| Griinbach am Schneeberg Bahnstrale 4.46| 5.16 5.46! 6.16| 6.40| 7.33| 8.33| 9.33/10.33|11.33 /12,33 13.33 /14,33 15.33|16.33 17,33 |18.33|19.33

6 Unterhoflein Am Erbstollen 450| 520 550 6.20 644 7.37| 837 9.3710.37 |11.37 |12.37 13.37 |14.37 |15.37 [16.37 |17.37 |18.37 | 19.37
7! Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 4.52‘ 522 552| 6.22| 6.46 7.39| 8.39 9_39|10_39 11.3912.39 13.3914.39 {15.39 116.39 {17.39|18.39 19,39
8| Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) 455| 525 555 6.25| 649 742| 842 9421042 (11,42 1242 1342 14,42 1542 |16.42(17.42|18.42 19.42‘
9| Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 501 5.31| 6.01] 6.31 6.55| 7.48| 8.48| 9.48/10.48 |11 4812.48 13.48 14,48 |15.48 |16.48 |17.48|18.48 [19.48

10| Winzendorf b Wr.Neuslad! Bahnhsl (Bahnholplatz) 510| 540 6.10 640 7.04| 757 857 9.57|10.57 |11.57 |12,57 13.57 |14,567 |15.57 [16.57 |17.57 | 18.57 |19.57
11| Brunn an der Schneebergbahn Blétterstralie 5. 17| 547 6.17| 6.47| 7.11 | 8.04| 9.04 10.04 |11.04 {12.04 |13. 04|14 04 115.04 |16.04 | 17.04 [18.04 | 19.04 | 20.04
12| Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an | 522 5.52| 6.22 | 6.52] 7.16| 8.09 9.09 /10.09 /11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 |18.09 |19.09 20.09

| R nach WR.NEUSTADT ab | 529| 6591 6.291 659 7.23] 8.16] 9.1610.16|11.16]12 16113 16114.16 [15.1616 1617 16 18.16|19.16|20.16

Montag - Freitag
Zugnumniee 345‘ I G“ﬁs

_Anmerkungen

Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplalz)ab 20 23 21 23]
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 20.27 21.27
Grunbach am Schneeberg Richardschacht 20.30121.30
Griinbach am Schneeberg Schulen 2032 21.32
Grinbach am Schneeberg Bahnstralte 20.33/21.33
Unterhdflein Am Erbstollen 20.37 121.37
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 20.39 21.39 |
Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) 2042 21.42
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 20.48 121.48 |
Winzendorf b Wr Neuslad! Bahnhst (Bahnholplatz) ~ 120.57 |21.57
Brunn an der Schneebergbahn Blatterstralie 21.04 122,04 |
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an |121.09 |22.09
& nach WR.NEUSTADT ab |21.16|22.16 |

= Samstag. Sonntag

2 8436 5440 544-4 5!&5 6452 | G456 | 6460 '_6454 64&8

Zugnummar
Anmorungen

Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplalz)ab
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26)

] [4] | a [ o\ @

8.23] 923|1023]11 23|1223F1323l1423 1523'1623||72311323 19.23 2023|21 .23

8.27| 9.27|10,27 |11,27 (12,27 |13.27 1427|1527 16,27 |17.27 18.27 |19.27 |20.27 |21.27
Griinbach am Schneeberg Richardschacht 8.30 930|10 30/11.30 12 30(13.3014.30(15.30 |16:30 [17. 30»18 30119.30 | 20. 30|21 30
Griinbach am Schneeberg Schulen . 8.32| 9.32/10.3211.32|12.32 [13. 32|14 32(15.32 16.32(17.3218.3219.32 |20.32 |21.32
Grinbach am Schneeberg Bahnstralle 531 6.33| 7.33| 8.33] 933]10 33|‘|1 33|1233|13 3314 33|15 33116.33(17.33|18. 33|19 3320. 33|21 33
Unterhéflein Am Erbstollen 5.35| 6.37| 7.37 837 9.37 10.37 1 11.37 12.37 |13.37 [14.37 |15.37 116,37 |17.37 |18.37 |19.37 120.37 21.37
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 5.37| 6.39| 7.39| 839I 939*10 39(11.39(12.39/13. 39|14 3915.39 |16. 39'17.39r18.39|19.39|I20.39|21.39
Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) 540 6.42 742" 8.42| 9.42/10.4211.42|12.42(13.42 |14.42 15.42 (16.42|17.42 |18.42 |1 19.42 |20.42 | 21.42
Dérfles b.Willendorf Feuerwehr 546/ 6.48| 7.48| 848| 948|1048I11 48I1248|1348|1448 115,48 116.48 |17 48!18_48’19.48}20‘48|21.48
Winzendorf b Wr Neuslad! Bahnhst (Bahnholplatz) 5.65 6.57 7.57| 8.57| 9.57|10.57 |11.57 |12.57 |13.57 |14.57 |15, 57'16 57 |17.57 |18.57 | 19.57 |20.57 [21.57
Brunn an der Schneebergbahn Blatterstrafe 6.02; 7.04| 8.04| 9.04 10,0411.04[12.04 13,04 {14.04 |15.04 [16.04 17.04 [18.04 [19. O4|2004[21 04|2204
Bad Fischau-Brunn Bahnhof(VorpIatz) an| 6.07 7.09) 8.09| 9.09/10 09[11 09 [12.09/13.09 |14.09/15.09 [16.09 |17.09 |18.09 |19. 09|20 09/21.09/22.09
4B nach WRNEUSTADT __ab | 6.14] 7.16| 8.16 9.16110.16 11.16112.16113.16114.16 15,16 116.16 17.16 18.16 19.16 | 20.16 | 21. 16‘|22?ﬁ

H Mantag - Freltag wenn Werktag, von 01.September bis 25.September 2020

H Monlag - Freitag wenn Werklag, von 31.Augus! bis 25.September 2020

B Montag - Freitag wenn Werktag, von 31.August bis 24. Seplember 2020

B Samstag, Sonntag, von 05.September bis 20.September 2020

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeférderung méglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrinkt méglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben

Mobilititseingeschrinkte Fahrgéste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717-5 in
Verbindung zu setzen

OBB-Postbus GmbH

Fachmarktstrale 8, 2334 Visendorf

www.postbus.at

17072020 151201 Kundeninformation 05-17 17



